
拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度はご多用のところ、弊社ブースにお越し頂きまして、誠に有難うございます。

しかしながら限られた時間内でのご説明となり、

十分に内容をお伝えできていないようでしたら、大変申し訳ありません。

後日改めて、ご説明に伺いたく思いますので、その節は宜しくお願いいたします。

また急ぎの案件、ご不明な点がありましたら、ご一報いただけますと幸いです。

まずは取り急ぎ、書中を持ちまして、ご来場の御礼を申し上げます。 敬具

ご来場者 様

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも
ご覧ください

ご来場有難う
ございました

展示商品

TOSHIYUKI-BUSINESS.PIAN- copyright©20221031

環境配慮型
提案品

付加価値・省力化
提案品

・ﾍﾞｼﾞｼｭｰﾀｰFK-102/150ﾎｯﾊﾟｰ（長ﾈｷﾞ）、230ﾎｯﾊﾟｰ（人参）
・ﾍﾞｼﾞﾗﾋﾟｯﾄｼｰﾗｰ/平置き、ｵﾌﾟｼｮﾝ架台縦置き
・ﾗｯﾌﾟｲﾝﾊﾞｯｸﾞｼｰﾗｰ機
・紙ﾊﾞｯｸﾞｼｰﾗｰﾃｰﾌﾟﾃﾃﾞｷﾚﾏｽ各色

・ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰneo7

・とまと紙角底袋
・紙野菜結束テープ
・バイオ防曇
・バイオネット
・バイオコニクリップ


